2024年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

新たな事業の開始に関するお知らせ

当社は、2024年５月９日開催の取締役会において、新たな事業として「在宅療養者向け

訪問看護事業」を開始することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業開始の背景・趣旨

当社は、「自らが輝き人を元気にする」を経営理念として掲げ、パーキンソン病専門介

護施設(PDハウス)の運営を通じて、難病の障害に向き合う患者様を専門的な医療と看護、

リハビリによりサポートし、運動機能の維持やQOLの改善を目指しております。これまで

は、主に当社の施設入居者様にサービス提供をしておりましたが、施設職員の充足に伴い、

この度「在宅療養者向け訪問看護事業」を開始することといたしました。

２．新たな事業の概要

 （1）新たな事業の内容

   「在宅療養者向け訪問看護事業」

（2）当該事業の開始時期

  2024年６月

（3）当該事業の開始のために特別に支出する金額及び内容

  現時点において特別に支出する予定はございません。

３．今後の見通し

当該事業が2025年３月期の業績に与える影響は軽微です。当該事業は中長期的に当社

の業績向上に資するものと考えております。今後、適時開示の必要が生じた場合には、速

やかに公表いたします。

以 上